nore praesentium,remittimuset, quatenus

oporteat, de novo committimus.

§ 3. Et quod de cetero lites et causae

lues super huiusmodi a nullo alio quam Hieronymo
SpOliiS a SOto . . 1' • i"
thesanrario gè- episcopo seu ab eo super diclis spolns

icenL.
c°e"°"

Pr0 tempore deputatis collectoribus co-

gnosci,nec alteri, nisi per commissionem

manu nostra signatam, eodemque Hiero-

nymo episcopo citato, vel per eiusdem

Hieronymi episcopi literas committi vel

delegar) possint; quodque citaliones, inhi-

bitiones vel mandata, quae aliler quam

ex commissionibus , ut praefertur, manu

nostra signatis, eodemque Hieronymo epi-

scopo citato, vel literis eiusdem Hieronymi

episcopi emanaverint, quoad earum cau-

sarum intr'oductionem et litis pendentiam,

seu iurisdictionis ac processuum praedicti

Hieronymi episcopi et eius ministrorum

impedimentum velretardalionem, nullius

sint roboris vel momenti, dieta auctoritate,

per easdem praesentes statuimus et ordi-

namus.

§ 4. Decernentes ex nunc irritum et

Pulì, Borri. Voi, VI R5

inane quidquid aliter a quoquam, cuius- i"»» <iecia-11
, ranlur contraria

vis auctoritatis et praeeminentiae, et qua- quaecumque.

cumque, edam legationis de latere vel alia

dignitate ac potestate fungente, quomo-

dolibet contigerit attentari. Non obstanti-

bus constitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis, celerisque contrariis quibuscum-

que.

Datum Romae apud Sanctum Petrum

,

sub annulo Piscatoris, die decima aprilis,

millesimo quingentesimo quinquagesimo-

sexto, pondficatus nostri anno i.

Dat. die 10 aprilis 1556, pont. an. i.

XIII.

Sanctae Romanae Ecclesiae cardinales, ab

Urbe quavis de causa absenies, de dis-

tributionibus ratione pilei minime gau-

dere, nec curri praesentibus ad ecclesia-

rum oplionem eis prò tilidis assignan-

darum admilti posse sancii 1
.

Paulns Papa IV.

§ i. Sanctissimus dominus noster at- recremm (de

. , QUO in rubricai

tendens non aequum esse quod sanctae

Romane Ecclesiae cardinales ab Urbe,

edam de licenlia Sanctilatis Suae, absen-

tes, cum aliis cardinalibus in dieta Urbe

praesentibus et Sanctitati Suae in regi-

mine universalis Ecclesiae continue assi-

stentibus, in optione ecclesiarum, eisdem

cardinalibus prò titulis seu denominado-

nibus cardinalatuum suorum assignari so-

litarum, concurrant, aut eis, participando

de distributionibus, ratione pilei, in aliquo

praeiudicent; volens desuper opportune

providere, statuit et ordinavit cardinales

ab eadem Urbe absentes, nonvalentes con-

sistoriis ac generalibus seu particularibus

congregationibus per Sanctitatem Suam
celebrandis, aut divinis officiis in cappella

Sanctitatis Suae recitandis interesse, seu

} Ex Rfigest. in Arohiv. Yatic,
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qui ita absentes actualiter non interfue-

rint, etiam si ratione alicuius legationis

eis specialiter iniunctae aut alias causa

reipublicae absentes, etiam si recedendi

licentiam a Sanctitate Sua obtinuerint,

eorum durante absentia, ecclesias prae-

dictas optare, aut de distributionibus, ra-

tione pilei debitis, participare, seu earura

occasione aliquid a prò tempore existente

camerario et depositario collegii eorum-

dem cardinalium petere non posse; et

ipsos camcrarium et depositarium ad eis

aliquid, ratione distributionumhuiusmodi,

prò tempore eorum absentiae, persolven-

dum minime teneri.

§ 2. Revocans, ad effectum huiusmodi,

Rerocaio in- omnia et singula indulta eisdem cardina-

sen.iburconiu" l't>us
,
praeter et contra statum et ordi-

riorum, nationem huiusmodi, etiam per Sanctita-

tem Suam et Sedem Apostolicam, etiam

vigore constitutionum inter ipsos cardi-

nales observari solitarum et consistoria-

lium, aut alias quomodolibet concessa.

§ 3. Yolens eorum omnium tenores

ei roncodcn- pro expressis haberi, et ea, quae in po-

sterum quovis modo concedentur, minime

suffragari.

§ 4. Ac decernens praesens decretum,
Prsesens de- a data ipsius, effectum de cetero, quoad

•rollini obbligai . .• • 1 1 t
» dn jaiae. praemissa, sortin debere, et sic ìudican

debere; ac irritum etc.

Actum Romae in consistono, die vene-

ris, xn mensisiuniiMDLVi.

Ad. die 12 iunii 1556, ponlif. anno ti.

XIY.

Suppressa confraternita te, quam Inìius III

pmeposuerat gubernio hospitalis Sane ti

Spiritus in Saxia de Urbe, praevepto-

riarn restituii Paulus, eamque conferì

Vincendo Cappello Verone usi *

Paolus episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Apostolicae Sedi? providentia nonnun-

Prowrorair; quam ea, quae consulte statuerat, ex sa-

i Ex Recfst in Archiv. Vatic
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niori iudicio consultius revocat, prout,

rerum et temporum qualitate pensata,

conspicit in Domino salubriter expedire.

§ i . Dudum siquidem praeceptoria hos- Temporibus

pitalis nostri Sancti Spiritus in Saxia de m'Ò s. s^ruus

Urbe, Ordinis S. Augustini, certo modo in s".u m " 110

'
.

aei
'

e a 'ien0 8 ra
"

vacante, felicis recordationis Iulius Pa- «tu™.

pa III, praedecessor, attendens quod, licet